
1 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Nº 040/2016
Terça-feira, 20 de dezembro de 2016
www.diariodepirassununga.sp.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO
www.diariodepirassununga.sp.gov.br

Terça-feira, 20 de dezembro de 2016 • Ano 03 • Nº 040

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Licitação
EXTRATO DE CONTRATO

Edital: 105/16. Processo Administrativo: 3253/16. Pregão Presencial: 75/16. Objeto: aquisição de móveis planejados para as dependências do Corpo de Bombeiros. Proponentes: 3. Contrato nº 
132/16. Contratada: GAMA INTERIORES DECORAÇÃO E COMÉRCIO EIRELI EPP. Valor: R$ 91.500,00 (noventa e um mil e quinhentos reais). Vigência: 6 (seis) meses. Assinatura: 15/DEZ/2016.
Cristina Aparecida Batista
Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Edital: 114/16. Processo Administrativo: 4388/16. Pregão Presencial: 82/16. Objeto: contratação do fornecimento e abastecimento de combustível (óleo diesel S10), em posto de serviço na cidade  
de Pirassununga. Proponentes: 1. Contrato nº 144/16. Contratada: AUTO CENTER CIDADE JARDIM DE PIRASSUNUNGA LTDA. Valor: R$ 802.244,00 (oitocentos e dois mil, duzentos e quarenta 
e quatro reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 15/DEZ/2016.
Cristina Aparecida Batista
Prefeita Municipal

Seção de Material
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 500/12

Modalidade: Dispensa de Licitação nº 500/12.  Processo Administrativo:  2194/12.  Termo Aditivo:  198/16.  Termo de Prorrogação ao Contrato nº  178/12.  Contratada:  SAPRA LANDAUER 
SV.DE ASSESSORIA E PROTEÇÃO RADIOLÓGICA LTDA. Prorrogação: fica prorrogada a vigência do contrato em 12 (doze) meses, a contar de 1º/DEZ/2015.  Valor: o valor para atender ao 
período será de R$ 1.195,92 (mil, cento e noventa e cinco reais e noventa e dois centavos).  Assinatura: 30/NOV/2016. Objeto: serviços especializados de Monitoração externa para 4 usuários e 2 
padrões para funcionários que trabalham com equipamentos de Raio X e Mamografia, existentes no CEM e PAM da Zona Norte.
Cristina Aparecida Batista 
Prefeita Municipal

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 385/16

Modalidade: Dispensa de Licitação nº 385/16. Processo Administrativo: 3852/16. Termo Aditivo: 200/16. Termo de Aditamento ao Contrato nº 125/16. Contratada: AUTO CENTER CIDADE 
JARDIM DE PIRASSUNUNGA LTDA. Aditamento: fica aditado em R$ 48.584,63 (quarenta e oito mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e sessenta e três centavos), correspondente a 25% do  
valor inicial do contrato. Assinatura: 15/DEZ/2016. Objeto: fornecimento e abastecimento  em posto de serviço na cidade de Pirassununga, de óleo diesel S10, para veículos pertencentes à Frota  
da Prefeitura Municipal de Pirassununga.  
Cristina Aparecida Batista 
Prefeita Municipal

DECRETO Nº 6.717

DECRETO Nº 6.717, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016 - Modalidade: Concorrência Pública nº 12/15. Processo Administrativo: 1701/15. Art.  1º  Fica  rescindido  o  contrato  público  nº 
183/2015, celebrado com a empresa CFJ Engenharia e Construções EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 14.678.492/0001-83, que tem por objetivo contratação de empresa especializada, com  
fornecimento de mão de obra e materiais de primeira qualidade para execução das seguintes obras: construção de uma EMAIC, construção de uma portaria da EMAIC, construção de sanitários,  
construção de um viveiro, implantação de trilhas e colocação de placas, controle de leucenas e plantio de grama e implantação de infraestrutura (terraplanagem, drenagem e pavimentação) para a  
EMAIC Escola Ambiental, localizadas no Horto Florestal do Município de Pirassununga. Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Cristina Aparecida Batista 
Prefeita Municipal

Procuradoria-Geral do Município
RESUMO DE TERMO DE TRABALHO VOLUNTÁRIO

Protocolo Administrativo nº 4472/2016.  Concedente:  Município  de  Pirassununga.  Voluntário: VITOR ARCANGELO  RAYMUNDO.  Objeto: Constitui  objeto do  presente  realizar  trabalho 
voluntário junto à Secretaria Municipal de Educação, para atuar como diretor do Conservatório Municipal “Cacilda Becker”. Vigência: A vigência da presente avença dar-se-á até 31 de dezembro 
de 2016, contados da data de assinatura deste termo. Data de assinatura: 7 de dezembro de 2016. 
LUÍS GUILHERME PANONE
Procurador do Município

RESUMO DE TERMO DE CONVÊNIO

Protocolo Administrativo nº 4235/2007. Fundamentação Legal: Lei Municipal nº 5.019, de 25 de novembro de 2016. Convênio nº 025/2016. Convenente: Município de Pirassununga. Entidade: 

Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga



2 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Nº 040/2016
Terça-feira, 20 de dezembro de 2016
www.diariodepirassununga.sp.gov.br

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PIRASSUNUNGA – APAE.Objeto:  execução pela Entidade, de serviços ambulatórias prestados a indivíduos portadores de 
deficiência mental leve, moderada, grave, severa e profunda e autismo, no âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS, visando a promoção da saúde e possibilitando uma melhor qualidade de vida.  
Vigência: O prazo de vigência deste convênio é de 12 (doze) meses, retroagindo seu termo inicial a 1º de janeiro de 2016, posto que vem desenrolando-se desde então, sem sofrer solução de 
continuidade. Valor: R$ 1.248.237,48 (um milhão, duzentos e quarenta e oito mil, duzentos e trinta e sete reais e quarenta e oito centavos). Data de assinatura: 14 de dezembro de 2016. Fonte: 
05.
LUÍS GUILHERME PANONE
Procurador do Município

RESUMO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Protocolo nº 4437/2016. Fundamentação Legal: Artigo 88,  da Lei Orgânica Municipal e Decreto Municipal nº 6.317/2015.  Autorizatário: Município de Pirassununga. Autorizado:  RONALDO 
JOSÉ TANGERINO. Objeto: uso da área pública consistente no Campo de Futebol “José Maldonado”, no dia 17 de dezembro 2016, das 16:30h às 18h.
Data de assinatura: 16 de dezembro de 2016. 
LUÍS GUILHERME PANONE
Procurador do Município

Seção de Pessoal
EM ATENDIMENTO AS INSTRUÇÕES nº 2, DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, RELACIONAMOS OS VALORES DA REMUNERAÇÕES 

DOS CARGOS E EMPREGOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA DO ANO DE  2016.

EMPREGOS     PERMANENTES     MENSALISTAS  
Emprego Salário Referência

Agente de Controle de Vetor
Ajudante de Cozinha
Ajudante de Padeiro
Ajudante de Serviços Diversos
Inspetor de Alunos
Jardineiro
Lavadeira
Mensageiro
Merendeira
Salva-vidas
Servente
Servente de Pedreiro
Varredor
Vigia

973,45
973,45
973,45
973,45
973,45
973,45
973,45
973,45
973,45
973,45
973,45
973,45
973,45
973,45

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga



3 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Nº 040/2016
Terça-feira, 20 de dezembro de 2016
www.diariodepirassununga.sp.gov.br

Ajudante de Eletricista
Ajudante de Encanador
Ajudante de Manutenção de Veículos
Ajudante de Mecânico
Ajudante de Piscicultura
Ajudante de Serviços Externos
Auxiliar de Manutenção de Estradas
Auxiliar de Pavimentação
Coletor de Lixo
Coveiro
Frentista
Pajem

1.016,39
1.016,39
1.016,39
1.016,39
1.016,39
1.016,39
1.016,39
1.016,39
1.016,39
1.016,39
1.016,39
1.016,39

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

Ajudante de Campo
Calceteiro
Cozinheiro

1.061,45
1.061,45
1.061,45

18
18
18

Agente de Saneamento
Lavador de Veículos
Marroeiro
Recepcionista
Recepcionista Emergencista
Telefonista

1.108,76
1.108,76
1.108,76
1.108,76
1.108,76
1.108,76

19
19
19
19
19
19

Supervisor de Agente de Controle de Vetor 1.158,48 20

Atendente Social
Borracheiro
Monitor
Pedreiro Meio Oficial
Responsável pelo Aterro Sanitário
Tratador de Animais

1.210,69
1.210,69
1.210,69
1.210,69
1.210,69
1.210,69

21
21
21
21
21
21

Montador de Tela 1.265,35 22

Agente de Trânsito
Guarda Municipal
Operador de Máquina Hidrossolúvel

1.322,86
1.322,86
1..322,86

23
23
23

Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga



4 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Nº 040/2016
Terça-feira, 20 de dezembro de 2016
www.diariodepirassununga.sp.gov.br

Auxiliar de Educação Física
Auxiliar de Enfermagem
Auxiliar de Jardinagem
Auxiliar de Laboratório
Auxiliar de Odontologia
Auxiliar do CEFE “Presidente Médici”
Auxiliar do Serviço de Trânsito
Operador de Máquina de Construção Civil
Responsável pelo Horto Florestal

1.383,40
1.383,40
1.383,40
1.383,40
1.383,40
1.383,40
1.383,40
1.383,40
1.383,40

24
24
24
24
24
24
24
24
24

Bombeiro Municipal
Digitador
Técnico em Nutrição
Técnico em Radiologia

1.446,75
1.446,75
1.446,75
1.446,75

25
25
25
25

Cozinheiro Chefe
Padeiro

1.513,35
1.513,35

26
26

Condutor Socorrista para Veículos de Urgência e Emergência
Marteleteiro
Motorista
Supervisor de Monitor

1.583,26

1.583,26
1.583,26
1.583,26

27

27
27
27

Secretário de Conservatório
Encarregado de Turma

1.656,68
1.656,68

28
28

Agente Fiscal da Unidade Municipal do PROCON
Almoxarife
Armador
Auxiliar Pedagógico
Carpinteiro
Eletricista
Eletricista de Autos
Escriturário
Fiscal de Postura
Marceneiro
Mecânico
Monitor de Informática
Operador de Caldeira
Operador de Máquina
Pintor
Professor
Professor de Educação Especial
Responsável de Creche
Responsável Fábrica Artefatos Cimento
Soldador
Técnico de Agricultura
Técnico de Eletricidade
Técnico de Enfermagem
Técnico de Segurança do Trabalho
Técnico de Tributos

1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74
1.733,74

29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29

Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga



5 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Nº 040/2016
Terça-feira, 20 de dezembro de 2016
www.diariodepirassununga.sp.gov.br

Técnico de Tributos
Técnico em Agrimensura
Técnico em Enfermagem Emergencista
Técnico em Gesso
Técnico em Laboratório
Técnico em Saúde Bucal

1.733,74
1.511,29
1.511,29
1.511,29
1.511,29
1.511,29

29
29
29
29
29
29

Cabo de Fogo
Operador de Britador
Operador de Motoniveladora
Secretária Administrativa
Torneiro Mecânico

1..814,66
1..814,66
1..814,66
1..814,66
1..814,66

30
30
30
30
30

Administrador Núcleo Habitacional
Biólogo
Desenhista
Encanador
Fisioterapeuta
Fonoaudiólogo
Operador de Computador
Pedreiro
Pintor de Comunicação Visual
Professor de Balé
Psicólogo
Terapeuta Ocupacional

1.899,69
1.899,69
1.899,69
1.899,69
1.899,69
1.899,69
1.899,69
1.899,69
1.899,69
1.899,69
1.899,69
1.899,69

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

Assistente de Diretor de Conservatório
Biomédico
Nutricionista
Psicopedagogo
Responsável pela Manutenção de Frota
Responsável pela Oficina Mecânica

2.082,58
2.082,58
2.082,58
2.082,58
2.082,58
2.082,58

33
33
33
33
33
33

Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga



6 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Nº 040/2016
Terça-feira, 20 de dezembro de 2016
www.diariodepirassununga.sp.gov.br

Fiscal de Obras 2.180,99 34

Assistente Pedagógico
Coordenador Pedagógico
Programador de Computador
Técnico em Informática

2.180,99
2.180,99
2.180,99
2.180,99

35
35
35
35

Encarregado     de     Setor  
Almoxarifado
Atendimento Médico
Cemitério
Educação
Esportes
Estradas Municipais
Limpeza Pública
Mercados e Feiras
Obras e Manutenção
Parques e Jardins
Patrimônio
Pavimentação
Pedreira
Serviços Gerais
Trânsito
Transporte Escolar
Transportes Internos
Turismo

2.392,62
2.392,62
2.392,62
2.392,62
2.392,62
2.392,62
2.392,62
2.392,62
2.392,62
2.392,62
2.392,62
2.392,62
2.392,62
2.392,62
2.392,62
2.392,62
2.392,62
2.392,62

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

Fiscal de Rendas
Subchefe de Seção

2.392,62
2.392,62

37
37

Assistente de Diretor de Escola
Bibliotecário
Pregoeiro

2.626,13
2.626,13
2.626,13

38
38
38

Subcontador 2.751,71 39

Analista de Laboratório
Assistente Social
Biologista
Enfermeiro
Enfermeiro Auditor
Enfermeiro do Trabalho

2..837,48
2..837,48
2..837,48
2..837,48
2..837,48
2..837,48

40
40
40
40
40
40

Contador
Assistente de Gabinete
Jornalista

3.121,29
3.121,29
3.121,29

42
42
42

Procurador
Arquiteto
Cirurgião-Dentista
Engenheiro Agrimensor
Engenheiro Agrônomo
Engenheiro Ambiental
Engenheiro Civil
Engenheiro de Segurança do Trabalho
Engenheiro Eletricista
Farmacêutico
Médico
Médico Veterinário

3.273,88
3.273,88
3.273,88
3.273,88
3.273,88
3.273,88
3.273,88
3.273,88
3.273,88
3.273,88
3.273,88
3.273,88

43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43

Enfermeiro Emergencista 3.434,09 44

Enfermeiro (40 horas semanais)
Enfermeiro Especialista em Saúde Mental

3.779,05
3.779,05

46
46

Médico Emergencista 8.037,95 62

DOS EMPREGOS MENSALISTA DO QUADRO DO MAGISTÉRIO
Professor de Educação Especial       2.600,62 29A

Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga



7 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Nº 040/2016
Terça-feira, 20 de dezembro de 2016
www.diariodepirassununga.sp.gov.br

EMPREGOS     PERMANENTES     HORISTAS  
Emprego Salário por hora

Auxiliar de Educação Física 9,47
Instrutor 26,31
Instrutor Comunitário 12,37
Médico 47,65
Médico Auditor 47,65
Médico do Trabalho 47,65
Monitor de Educação Básica 6,37
Professor de Conservatório 16,68
Professor de Educação Básica II 21,45
Professor de Educação Física 16,88
Salva-vidas 5,09

EMPREGOS     EM     COMISSÃO  
Emprego Salário Referência

Assessor Operacional 1.061,45 18
Supervisor de Agente de Saneamento 1.322,86 23
Responsável pelo CEFE “Presidente Médici” 1.733,74 29
Assessor Adjunto de Secretaria 1.814,66 30
Secretário
Assessor do Diretor do Departamento de Habitação

1.814,66
1.814,66

30
30

Motorista do Gabinete 1.899,69 31
Oficial de Gabinete 1.899,69 31
Secretário da Junta Militar 2.082,58 33
Coordenador de Comunicações 2.392,62 36
Encarregado de Creches Municipais 2.392,62 36
Subcomandante da Guarda Civil Municipal 2.392,62 36
Supervisor de Obras e Serviços Municipais 2.506,58 37
Supervisor Geral de Almoxarifado 2.506,58 37
Assistente do Diretor do Departamento Municipal de Trânsito
Diretor de Conservatório

2.626,13

2.626,13

38

38
Diretor do Teatro Municipal 2.626,13 38
Diretor Auxiliar Contábil 2.751,71 39
Diretor de Merenda Escolar
Responsável Técnico Enfermagem SAMU

2.837,48
2.837,48

40
40

Chefe da Seção de Comunicação 3.121,29 42

Chefe da Seção de Contabilidade
Chefe da Seção de Licitação
Chefe da Seção de Cadastro Fiscal
Chefe da Seção de Material
Chefe da Seção de Obras e Cadastro
Chefe da Seção de Pessoal
Chefe da Seção de Processamento de Dados
Chefe da Seção de Recursos Humanos
Chefe da Seção de Tesouraria
Chefe da Seção de Tributação
Chefe da Unidade Municipal de Cadastramento do INCRA
Chefe da Unidade Municipal do PROCON
Diretor Contábil

3.121,29
3.121,29
3.121,29
3.121,29
3.121,29
3.121,29
3.121,29
3.121,29
3.121,29
3.121,29
3.121,29
3.121,29
3.121,29

42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42

Administrador de Distrito
Assessor de Relações Públicas

3.273,88
3.273,88

43
43

Assessor de Secretaria
Assessor Financeiro
Assessor Administrativo
Assessor Jurídico

3.273,88
3.273,88
3.273,88
3.273,88

43
43
43
43

Diretor do Departamento Municipal de Trânsito 4.363,79 49
Diretor Geral do CAIC 4.363,79 49
Diretor de Projetos de Engenharia 4.363,79 49
Diretor do Departamento de Habitação 4.363,79 49
Comandante da Guarda Civil Municipal 4.363,79 49

VALORES DOS SUBSÍDIOS DO PREFEITO MUNICIPAL E DO VICE-PREFEITO MUNICIPAL, DOS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS E DO PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE 
PIRASSUNUNGA

                                     Subsídio
Prefeito Municipal 15.083,63
Vice-Prefeito Municipal 5.020,75

Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga



8 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Nº 040/2016
Terça-feira, 20 de dezembro de 2016
www.diariodepirassununga.sp.gov.br

Procurador Geral do Município
Secretário Municipal de Administração
Secretário Municipal de Meio Ambiente
Secretário Municipal de Comércio e Indústria
Secretário Municipal de Cultura e Turismo
Secretário Municipal de Educação
Secretário Municipal de Esportes
Secretário Municipal de Finanças
Secretário Municipal de Governo
Secretário Municipal de Obras e Serviços
Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico
Secretário Municipal de Promoção Social
Secretário Municipal de Saúde
Secretário Municipal de Segurança Pública
Secretário Municipal de Direitos Humanos Cidadania e Justiça
Secretário Municipal de Agricultura

7.088,16
7.088,16
7.088,16
7.088,16
7.088,16
7.088,16
7.088,16
7.088,16
7.088,16
7.088,16
7.088,16
 7.088,16
7.088,16
7.088,16
7.088,16
7.088,16
 7.088,16

DOS     EMPREGOS     DE     PROVIMENTO     NÃO     EFETIVO  
Emprego Salário 

Agente Comunitário de Saúde 887,20

CARGOS INATIVOS
Cargos Salário

Supervisora da Alimentação Escolar 1.814,66
Supervisor Serviço de Água e Esgoto 1.899,69
Encarregado de Setor I 2.082,58
Encarregado de Setor II 2.085,63
Fiscal de Rendas 2.506,58
Assistente de Administração
Chefe de Seção

3.121,29
3.121,29

Engenheiro Agrimensor 3.273,88

EMPREGOS DE CONFIANÇA
Emprego Salário 

Professor Coordenador Jornada de 20 horas – R$ 400,00
Jornada de 30 horas – R$ 600,00
Jornada de 40 horas – R$ 800,00

CRISTINA APARECIDA BATISTA
Prefeita Municipal

ATOS OFICIAIS
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal
PORTARIA Nº 644

Alcimar Siqueira Montalvão, Presidente da Câmara Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo, etc.........................................................................................................................................

No uso de suas atribuições legais, conferidas por Lei, DECLARA “PONTO FACULTATIVO”, nas dependências da Câmara Municipal, nos dias 23 e 30 de dezembro de 2016, relativos as 
festividades alusivas de Natal e Ano Novo, reiniciando-se o expediente no dia 2 de janeiro de 2017, (segunda-feira) às 13 horas, ressalvadas as atividades essenciais e de interesse público.
Pirassununga, 13 de dezembro de 2016.
Alcimar Siqueira Montalvão
Presidente
Publicado na Portaria e no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Pirassununga.
Adriana Aparecida Merenciano
Diretora-Geral da Secretaria

PORTARIA Nº 645

Alcimar Siqueira Montalvão, Presidente da Câmara Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo, etc.........................................................................................................................................

Considerando o encerramento dos trabalhos legislativos. Considerando a necessidade de adotar procedimentos de classificação documental, coleta e arquivo. Considerando a escala de férias 
dos servidores camarários. Considerando o artigo 8° da Lei Orgânica do Município e artigo 6°, § 1° da Resolução n° 165, de 13 de abril de 2005. No uso de suas atribuições legais, conferidas por 
Lei,  determina para os  devidos fins,  que durante o “Recesso Legislativo”,  compreendido entre 16 de dezembro de 2016 à 31 de janeiro  de 2017,  o  expediente da Câmara Municipal  de  
Pirassununga, será no horário das 13 às 17 horas. As atividades eventuais e de interesse público serão realizadas, mediante compensação de jornada.
Pirassununga, 13 de dezembro de 2016.
Alcimar Siqueira Montalvão
Presidente
Publicado na Portaria e no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Pirassununga.
Adriana Aparecida Merenciano
Diretora-Geral da Secretaria

PORTARIA Nº 646

Alcimar Siqueira Montalvão, Presidente da Câmara Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo, etc.........................................................................................................................................

No uso de suas atribuições legais, conferidas por Lei, CONCEDE, a partir de 19 dezembro de 2016, 20 (vinte) de férias, referente ao período aquisitivo de 19 de janeiro de 2015 à 19 de dezembro 
de 2016, a servidora TATIANE CRISTINA BERTAZI, Assessora de Gabinete, devendo retornar ao serviço no dia 8 de janeiro de 2017.
Pirassununga, 14 de dezembro de 2016.

Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga



9 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Nº 040/2016
Terça-feira, 20 de dezembro de 2016
www.diariodepirassununga.sp.gov.br

Alcimar Siqueira Montalvão
Presidente
Publicado na Portaria e no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Pirassununga.
Adriana Aparecida Merenciano
Diretora-Geral da Secretaria

PORTARIA Nº 647

Alcimar Siqueira Montalvão, Presidente da Câmara Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo, etc.........................................................................................................................................

No uso de suas atribuições legais, conferidas por Lei, CONCEDE, a partir de 19 dezembro de 2016, 20 (vinte) de férias, referente ao período aquisitivo de 2 de maio de 2015 à 2 de maio de 2016, a 
servidora FLÁVIA REGINA BAPTISTELLA FARACINI, Telefonista, devendo retornar ao serviço no dia 8 de janeiro de 2017.
Pirassununga, 14 de dezembro de 2016.
Alcimar Siqueira Montalvão
Presidente
Publicado na Portaria e no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Pirassununga.
Adriana Aparecida Merenciano
Diretora-Geral da Secretaria

_____________________________________________

Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga


	Operador de Motoniveladora
	Fiscal de Obras
	Transportes Internos
	Engenheiro de Segurança do Trabalho
	Assessor Operacional
	Encarregado de Setor II

